14
183
184

185
186

187
24

188
189
190
191

192

Camp.Regionale C M Girone Unico - stagione sportiva 2022/2023

Giornata

A.5.D. C.U.S. TRIESTE
TRE MERLI VOLLEY

AR FINCANTIERI ASD
VITERIA 2000 PRATA DI PN

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

Giornata

SLOGA TABOR

OLYMPIA
APMORTEGLIANO
LIBERTAS FIUME VENETO

PORDENONE VOLLEY

3* Giornata

193
194

195
196
197

A.5.D. C.U.S. TRIESTE

OLYMPIA

TRE MERLI VOLLEY
AR FINCANTIERI ASD

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

4* Giornata

198
199
200

201
202

LIBERTAS FIUME VENETO
APMORTEGLIANO

SLOGA TABOR

TRE MERLI VOLLEY

VITERIA 2000 PRATA DI PN

5% Giornata

203
204

205

206

207

A.S.D. C.U.S. TRIESTE

OLYMPIA
SLOGA TABOR
TRE MERLI VOLLEY

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

6" Giornata

208
209

210

211
212

VITERIA 2000 PRATA DI PN
PORDENONE VOLLEY

LIBERTAS FIUME VENETO

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

AR FINCANTIERI ASD

7* Giornata

213
24

215
216

217

A.5.D. C.U.S. TRIESTE
OLYMPIA

SLOGA TABOR
APMORTEGLIANO

TRE MERLI VOLLEY

8% Giornata

218

219
220
221

222

TRE MERLI VOLLEY

AR FINCANTIERI ASD
VITERIA 2000 PRATA DI PN
PORDENONE VOLLEY

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

OLYMPIA
SLOGA TABOR

APMORTEGLIANO
LIBERTAS FIUME VENETO

PORDENONE VOLLEY

A.5.D. C.U.S5. TRIESTE

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK
TRE MERLI VOLLEY
AR FINCANTIERI ASD

VITERIA 2000 PRATA DI PN

APMORTEGLIANO

SLOGA TABOR

LIBERTAS FIUME VENETO
PORDENONE VOLLEY
VITERIA 2000 PRATA DI PN
A.S5.D. C.U.S. TRIESTE
OLYMPIA

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

PORDENONE VOLLEY

AR FINCANTIERI ASD

PORDENONE VOLLEY

LIBERTAS FIUME VENETO
APMORTEGLIANO
VITERIA 2000 PRATA DI PN

AR FINCANTIERI ASD

A.S5.D. C.U.S. TRIESTE
OLYMPIA

SLOGA TABOR

APMORTEGLIANO

TRE MERLI VOLLEY

AR FINCANTIERI ASD

VITERIA 2000 PRATA DI PN

PORDENONE VOLLEY
LIBERTAS FIUME VENETO

S0¢A ZKB-LOKANDA DEVETAK

A.S.D. C.U.S. TRIESTE

OLYMPIA
SLOGA TABOR
APMORTEGLIANO

LIBERTAS FIUME VENETO

SAB
SAB

SAB
SAB

SAB

SAB

SAB
SAB
SAB

SAB

SAB
SAB

SAB
SAB

SAB

GIO
GIO

SAB

SAB

SAB

SAB
SAB

SAB

SAB

MER

SAB
SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB
SAB

SAB

SAB

SAB
SAB
SAB

SAB

08/10/2022
08/10/2022

08/10/2022
08/10/2022

08/10/2022

15/10/2022

15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022

22/10/2022
22/10/2022

22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022

27/10/2022
27/10/2022
29/10/2022

29/10/2022

29/10/2022

05/11/2022
05/11/2022

05/11/2022
05/11/2022

02/11/2022

12/11/2022
12/11/2022

12/11/2022

12/11/2022
16/11/2022

19/11/2022
19/11/2022

19/11/2022
19/11/2022
19/11/2022

26/11/2022

26/11/2022
26/11/2022
26/11/2022

26/11/2022

17:00
17:30

20:00
17:00

19:30

17:30

20:30
20:30
20:30
20:00

17:00
20:30

17:30
20:00
19:30

21:00
21:00
17:30
21:00
17:00

17:00
20:30

17:30

17:30

20:00

17:00
20:00

20:30

19:30

20:30

17:00
20:30

17:30
20:30

1730

17:30

20:00
20:30
20:00

19:30

Palestra C.U.S5. -

Palestra Vascotto
= (TS)

Palasport - MONFALCONE -

PalaPrata - PRATA

Palestra Comunale
(GO)

Palestra Comunale

MONRUPINO - (TS)
Palestra Comunale
MONRUPINO - (TS)

Palestra Comunale

TRIESTE - (TS)

(ex Suvich) - TRIESTE
(GO)

DI PORDENONE - (PN)

- SAVOGNA D'ISONZO -

Paolo Colja -
Paoclo Colja -

- MORTEGLIANO - (UD)

Palazzetto dello sport - FIUME VENETO -

(PN)

Palestra Gallini - PORDENONE -

Palestra C.U.S. -
Palestra Comunale
MONRUPINQ - (TS)
Palestra Vascotto
- (T§)

Palasport - MONFALCONE -

Palestra Comunale
(GO)

Palazzetto dello sport

(PN)
Palestra Comunale

Palestra Comunale
MONRUPINO - (TS)

Palestra Vascotto
= (TS)
PalaPrata - PRATA

Palestra C.U.S5. -
Palestra Comunale

MONRUPINO - (TS)
Palestra Comunale
MONRUPINQ - (TS)

Palestra Vascotto
= (TS)

Palestra Comunale
{GO)

PalaPrata - PRATA

Palestra Gallini - PORDENONE -

(EN)
TRIESTE - (TS)
Paolo Colja -
{ex Suvich) - TRIESTE

(GO)
— SAVOGNA D'ISONZO -

- FIUME VENETO -

- MORTEGLIANO - (UD)
Paolo Colja -

(ex Suvich) - TRIESTE
DI PORDENONE - (PN)
TRIESTE - (TS)

Paclo Colja -

Paclo Colja -

(ex Suvich) - TRIESTE

— SAVOGNA D'ISONZO -

DI PORDENONE - (PN)
(PN)

Palazzetto dello sport - FIUME VENETO -

(PN)

Palestra
(Ga)

Comunale

Palasport - MONFALCONE -

Palestra C.U.S. -
Palestra Comunale

MONRUPINO - (TS)
Palestra Comunale
MONRUPINO - (TS)

Palestra Comunale

Palestra Vascotto
- (T§)

Palestra Vascotto
- (TS)

Palasport - MONFALCONE -

PalaPrata - PRATA

Palestra Gallini - PORDENONE -

Palestra Comunale
(GO)

— SAVOGNA D'ISONZO -

(GO)

TRIESTE - (TS)
Paolo Colja -

Paolo Colja -

- MORTEGLIANO - (UD)

{ex Suvich) - TRIESTE

(ex Suvich) - TRIESTE
{GO)

DI PORDENONE - (PN)

(PN)
- SAVOGNA D'ISONZO -



94 Giornata

223
224

225
226
227
10~
228

229
230
231

232
8 b e
233

234

235

236
237
12~
238

239

240

241
242
13"
243

244

245

246
247
14~
248

249

250
251
252
15~
253

254

255
256
257

16*
258
259
260

261

262

Ry fa
263

264

265
266
267

"A.S.D. C.U.S. TRIESTE

OLYMPIA

SLOGA TABOR
APMORTEGLIANO

LIBERTAS FIUME VENETO

Giornata

OLYMPIA

SLOGA TABOR
APMORTEGLIANO
LIBERTAS FIUME VENETO

PORDENONE VOLLEY
Giornata

A.5.D. C.U.5. TRIESTE

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

TRE MERLI VOLLEY

AR FINCANTIERI ASD
VITERIA 2000 PRATA DI PN
Giornata

APMORTEGLIANO

SLOGA TABOR

LIBERTAS FIUME VENETO

PORDENONE VOLLEY
VITERIA 2000 PRATA DI PN
Giornata

A.5.D. C.U.S. TRIESTE

OLYMPIA

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

PORDENONE VOLLEY
AR FINCANTIERI ASD
Giornata

PORDENONE VOLLEY

LIBERTAS FIUME VENETO

APMORTEGLIANO

VITERIA 2000 PRATA DI PN
AR FINCANTIERI ASD
Giornata

A.§5.D. C.U.S5. TRIESTE

OLYMPIA

SLOGA TABOR
APMORTEGLIANO
TRE MERLI VOLLEY

Giornata

AR FINCANTIERI ASD
VITERIA 2000 PRATA DI PN
PORDENONE VOLLEY

LIBERTAS FIUME VENETO

50CA ZKB-LOKANDA DEVETAK

Giornata

A.5.D. C.U.S. TRIESTE

OLYMPIA

SLOGA TABOR
APMORTEGLIANO

LIBERTAS FIUME VENETO

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

TRE MERLI VOLLEY

AR FINCANTIERI ASD
VITERIA 2000 PRATA DI PN

PORDENONE VOLLEY

A.S.D. C.U.S. TRIESTE

TRE MERLI VOLLEY
AR FINCANTIERI ASD
VITERIA 2000 PRATA DI PN

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

SLOGA TABOR

OLYMPIA

APMORTEGLIANO

LIBERTAS FIUME VENETO
PORDENONE VOLLEY

A.5.D. C.U.S. TRIESTE

OLYMPIA

TRE MERLI VOLLEY

AR FINCANTIERI ASD
SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

LIBERTAS FIUME VENETO

APMORTEGLIANO

SLOGA TABOR

TRE MERLI VOLLEY
VITERIA 2000 PRATA DI PN

A.S.D. C.U.s. TRIESTE
OLYMPIA

SLOGA TABOR
TRE MERLI VOLLEY
SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

VITERIA 2000 PRATA DI PN

PORDENONE VOLLEY

LIBERTAS FIUME VENETO
S0CA 2KB-LOKANDA DEVETAK
AR FINCANTIERI ASD

A.S5.D. C.U.5. TRIESTE
OLYMPIA
SLOGA TABOR

APMORTEGLIANO

TRE MERLI VOLLEY

TRE MERLI VOLLEY

AR FINCANTIERI ASD

VITERIA 2000 PRATA DI PN
PORDENONE VOLLEY

SOoCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

SAB

SAB

SAB
SAB

SAB

SAB

SAB
SAB
SAB

SAB

SAB
SAB

SAB

SAB
SAB

SAB

SAB

SAB

SAB
SAB

SAB

SAB

SAB

DOM
SAB

SAB
SAB

SAB
SAB
SAB

SAB
SAB

SAB
SAB

SAB

SAB
SAB
SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB
SAB
GIO

03/12/2022
03/12/2022

03/12/2022
03/12/2022
03/12/2022

10/12/2022

10/12/2022
10/12/2022
10/12/2022

10/12/2022

17/12/2022
17/12/2022

17/12/2022

17/12/2022
17/12/2022

07/01/2023
07/01/2023

07/01/2023

07/01/2023
07/01/2023

14/01/2023
14/01/2023

14/01/2023

15/01/2023
14/01/2023

21/01/2023
21/01/2023

21/01/2023
21/01/2023
21/01/2023

28/01/2023
28/01/2023

28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023

11/02/2023
11/02/2023
11/02/2023

11/02/2023

11/02/2023

18/02/2023
18/02/2023

18/02/2023
18/02/2023
16/02/2023

17:00
20:30

17230
20:30
20:30

20:30

17:30
20:30
20:30

20:00

17:00
19:30

21:00

20:00
20:30

20:30
17:30

20:30

20:00
17:00

17:00
20:30

19:30

17:00
20:00

20:00
20:30

20:30
17:00
20:00

17:00
20:30

17:30
20:30

17:30

20:00
17:00
20:00

20:30

19:30

17:00
20:30

20:30
20:30
21:00

Palestra C.U.S. - TRIESTE - (TS)
Palestra Comunale Paolo Colja -
MONRUPINO - (TS)

Palestra Comunale Paolc Colja -
MONRUPINO - (TS)

Palestra Comunale - MORTEGLIANO - (UD)
Palazzetto dello sport - FIUME VENETO -
{PN)

Circ. Spor. Slov. — Pal. Mirko Spacapan
- GORIZIA - (GO)

Palestra Comunale Paolo Colja -
MONRUPINO - (TS)

Palestra Comunale - MORTEGLIANO - (UD)
Palazzetto dello sport - FIUME VENETO -
(PN)

Palestra Gallini - PORDENONE - (PN)
Palestra C.U.S. - TRIESTE - (TS)
Palestra Comunale — SAVOGNA D'ISONZO -
(GO)

Palestra Vascotto (ex Suvich) - TRIESTE
- (Ts)

Palasport - MONFALCONE - (GO)

PalaPrata - PRATA DI PORDENONE - (PN)
Palestra Comunale - MORTEGLIANO - (UD)
Palestra Comunale Paolo Colja -
MONRUPINO - (TS)

Palazzetto dello sport - FIUME VENETO -
(PN)

Palestra Gallini - PORDENONE - (PN)
PalaPrata - PRATA DI PORDENONE - (PN)
Palestra C.U.S. - TRIESTE - (TS)

Circ. Spor. Slov. - Pal. Mirko Spacapan
- GORIZIA - (GO)

Palestra Comunale - SAVOGNA D'ISONZO -
(GO)

Palestra Gallini - PORDENONE - (PN)
Palasport - MONFALCONE - (GQ)

Palestra Gallini - PORDENONE - (PN)
Palazzetto dello sport - FIUME VENETO -
(PN)

Palestra Comunale — MORTEGLIANO - (UD)
PalaPrata - PRATA DI PORDENONE - (PN)
Palasport - MONFALCONE - (GO)

Palestra C.U.S. - TRIESTE - (TS)

Circ. Spor. Slov. - Pal. Mirko Spacapan
- GORIZIA - (GO)

Palestra Comunale Paclo Colja -
MCONRUPINO - (TS)

Palestra Comunale - MORTEGLIANO - (UD)
Palestra Vascotto (ex Suvich) - TRIESTE
- (T8)

Palasport - MONFALCONE - (GO)

PalaPrata - PRATA DI PORDENONE - (PN)
Palestra Gallini - PORDENONE - (PN)
Palazzetto dello sport - FIUME VENETO -
{PN)

Palestra Comunale - SAVOGNA D'ISONZO -
{GO)

Palestra C.U.S5. - TRIESTE - (TS)

Circ. Spor. Slov. - Pal. Mirko Spacapan
- GORIZIA - (GO)

Palestra Comunale Paolo Colja -
MONRUPINO - (TS)

Palestra Comunale - MORTEGLIANO - (UD)
Palazzetto dello sport - FIUME VENETO -

(PN)



18* Giornata

268
269

270
271,
272

SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK

TRE MERLI VOLLEY

AR FINCANTIERI ASD
VITERIA 2000 PRATA DI PN
PORDENONE VOLLEY

A.5.D. C.U.S. TRIESTE

OLYMPIA

SLOGA TABOR
APMORTEGLIANO
LIBERTAS FIUME VENETO

SAB

SAB

SAB
SAB
SAB

25/02/2023

25/02/2023

25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023

19:30

17230

20:00
17:00
20:00

Palestra Comunale - SAVOGNA D'ISONZO -
(GO)

Palestra Vascotto (ex Suvich) - TRIESTE
= (TS)

Palasport - MONFALCONE - (GO)

PalaPrata - PRATA DI PORDENONE - (PN)
Palestra Gallini - PORDENONE - (PN)



Squadra

Dir.resp.

Recapiti

Impianto

Squadra

Dir.resp.

Recapiti

Impianto

Squadra

Dir.resp.

Recapiti

Impianto

Squadra

Dir.resp.

Recapiti

Impianto

Squadra
Dir.resp
Recapiti

Impianti

Squadra

Dir.resp.

Recapiti

Impianto

Squadra

Dir.resp.

Recapiti

Impianto

Squadra

Dir.resp.

Recapiti

Impianto

Squadra

Dir.resp.

Recapiti

Impianto

Squadra
Dir.resp
Recapiti

Impianto

Dé;l défle squadre partecipanti

[07.031.0023] A.S.D. C.U.S. TRIESTE (Societa: A.S.D. C.U.S. TRIESTE)
GIOACCHINO LUCA MESSINA

casa: 0405587651 cell: 3278208846 e-mail: gianlu.messina@gmail.com
Palestra C.U.S. - TRIESTE - (TS)

[07.032.0018] APMORTEGLIANO (Societd: POLISPORTIVA MORTEGLIANO A.D.)
GARZITTO SERGIO

cell: 3482309212 e-mail: sergio.garzitto@gmail.com

Palestra Comunale - MORTEGLIANO - (UD)

[07.030.0025] AR FINCANTIERI ASD (Societa: A.R. FINCANTIERI A.S.D.)
PICA MARIO

ufficio: 3384934122 cell: 3384934122 e-mail: olgamaria2002Qlibero.it
Palasport - MONFALCONE - (GO)

[07.033.0004] LIBERTAS FIUME VENETO (Societd: A.S.D. LIBERTAS FIUME VENETO)
Pignat Maria Teresa

cell: 3486616539 e-mail: presidente@libertasfiumeveneto.it

Palazzetto dello sport - FIUME VENETQ - (PN)

[07.030.0012] OLYMPIA (Societa: POLISPORTIVA OLYMPIA)
VOGRIC ANDREJ
casa: 3355276008 cell: 3355276008 e-mail: andre]j.vogric@szolympia.org

Palestra Comunale Paolo Colja - MONRUPINO - (TS)
Circ. Spor. Slov. - Pal. Mirko Spacapan - GORIZIA - (GO)

[07.033.0111] PORDENONE VOLLEY (Societa: A.S.D. INSIEME PER PORDENONE)
VINCENZINA DEI NEGRI

cell: 3332861643 e-mail: insiemeperpordenone@libero.it

Palestra Gallini - PORDENONE - (PN)

[07.031.0086] SLOGA TABOR (Societa: ASD SLOGA TABOR)
Jercog David

cell: 3332545504 e-mail: jery7113@gmail.com
Palestra Comunale Paolo Colja - MONRUPINO - (TS)

[07.030.0034] SOCA ZKB-LOKANDA DEVETAK (Societa: SZ SOCA A.P.D.)
COTIC IVO

cell: 3494515507 e-mail: szsoca@yahoo.it

Palestra Comunale - SAVOGNA D'ISONZO - (GO)

[07.031.0071] TRE MERLI VOLLEY (Societd: A.P.S. TRIESTINA VOLLEY)
Fermo Aaron

cell: 3408041064

Palestra Vascotte (ex Suvich) - TRIESTE - (TS)

[07.033.0023] VITERIA 2000 PRATA DI PN (Societa: CENTRO SP.PRATA DI PORDENONE SSD a RL)

Bongiorno Francesco

casa: 3397312584 cell: 3397312584 e-mail: bongi.francescoflibero.it
PalaPrata - PRATA DI PORDENONE - (PN)

Comitato Regionale FIPAV Friuli Venezia Giulia



| l,:fCaIendari definitivi Serie C Maschile = A/([B/&P\/

SHARIAT RAZAVI AMIR <16533@units.it> e - Ehie (”221

per conto di

CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO TRIESTE <cus@units.it>

mer 28/09/2022 13:53

A: Messina Gioacchino Luca - atleta sezione pallavolo maschile (GIANLU.MESSINA@GMAIL.COM)
<gianlu.messina@gmail.com>

Da: comunicazioni@ portalefipav.net <comunicazioni@portalefipav.net>
Inviato: mercoledi 28 settembre 2022 13:19

A: CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO TRIESTE <cus@units.it>

Oggetto: Calendari definitivi Serie C Maschile

Buongiorno,
e stato pubblicato il calendario definitivo del campionato in oggetto, che annulla e sostituisce il

precedente calendario provvisorio.

Eventuali variazioni successive dovranno attenersi alle norme fissate dalla circolare di indizione,
compreso quanto stabilito in merito al “"contributo per lo spostamento di giornata od orario".

Si comunicano gli importi delle rate delle tasse gara di serie C maschile per I'annata 2022/2023:

- | rata entro 08.10.2022 per 11 gare Euro 990,00 (per le gare fino al 31.12.2022)

- Il rata entro 06.01.2023 per 7 gare Euro 630,00

Si prega di prendere nota che la Societa Olympia di Gorizia giochera le gare in casa del girone di
andata presso la Palestra Comunale "Colja" di Repen (Ts), mentre le gare in casa del girone di ritorno

presso la Palestra "Spacapan” di Gorizia.

Cordiali saluti,

IL CR FVG



